
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.141 91Sexta-feira, 13 DE MARÇO DE 2020

Protocolo: 533270

CARACOL CONSERVAS EIRELI 
CNPJ nº. 12.104.411/0001-06 

Torna público que recebeu da SEMAMT/Trairão, a L.O nº 067/2019, para 
produção de palmito em conserva de sua indústria, localizada na Rodovia 
BR 163, km 1.349, Bela Vista do Caracol, Município de Trairão-PA.

Protocolo: 533252

CÂMARA MUNICIPAL DE ABEL FIGUEIREDO
PREGÃO PRESENCIAL 9/2020-001

Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais 
de limpeza, consumo e expediente, para atender a Câmara Municipal de 
Abel Figueiredo-PA.  Data da abertura 25/03/2020 às 08:30 horas. Retira-
da do edital até as 13:30hs do dia 23/03/2020. O edital e informações po-
derão ser obtidos através do endereço eletrônico camaramunicipal.afpa@
gemail.com

PREGÃO PRESENCIAL 9/2020-002
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de combus-
tível, para atender a Câmara Municipal de Abel Figueiredo-PA.  Data da 
abertura 25/03/2020 às 14:30 horas. Retirada do edital até as 13:30hs 
do dia 25/03/2020. O edital e informações poderão ser obtidos através do 
endereço eletrônico camaramunicipal.afpa@gemail.com -  Lucimar Aires 
da Silva Brito - Presidente

Protocolo: 533241

SÁ RIBEIRO S/A.
CNPJ/MF 04.910.469/0001-19

Convidamos os Srs. Acionistas a reunirem-se em AGO a realizar-se no 
próximo dia 25/04/2020, às 16:00-hs. em nossa Sede Social à Rua Muni-
cipalidade, 839 Fundos Mezanino, para tratar do seguinte: a) Discussão e 
votação do Relatório da Diretoria, Balanço Patrimonial e Demais Demons-
trações Financeira, b) Eleição ou não dos Membros do Conselho Fiscal e c) 
O que ocorrer.
Belém, 12 de março de 2020 - A Diretoria.

Protocolo: 533250

CÂMARA MUNICIPAL DE VISEU
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2020 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de Combustivel e Deriva-
dos de Petróleo. Abertura: 25/03/2020 as 10:00hs. Mais informações na 
Câmara Municipal, cito Rua Major Olímpio, s/nº Centro, Viseu/PA. https://
www.camaraviseu.pa.gov.br/, https://www.tcm.pa.gov.br e camaradevi-
seu.cpl@gmail.com. Ivaldo Alves de Oliveira-Presidente.

Protocolo: 533258

A COMPANHIA DE SANEAMENTO 
DO TOCANTINS - SANEATINS 

Torna público que recebeu no dia 13/02/2020 da Secretaria Municipal de 
Meio Ambiente - SEMMA de Eldorado dos Carajás/PA, a Licença de Ope-
ração n° 0125/2020, referente a captação/tratamento e distribuição de 
água potável no município de Eldorado dos Carajás/PA, com validade até 
28/02/2021.

Protocolo: 533266

FAZ. CACIMBA NOVA, MIRIAN NARCIÇA MOREIRA 
CPF: 337.968.584-49

 Torna público que requereu a SEMMA/Ipixuna do Pará, renovação da LAR 
n° 09/2019 para atividade de pecuária e agricultura situada no município 
de Ipixuna do Pará/PA.

Protocolo: 533240

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLÉIA GERAL 
ORDINÁRIA DA COOPERATIVA DOS MINERADORES 

GARIMPEIROS DO PARÁ - COOMIGAPA .
CNPJ: 17.831.186/0001-23  NIRE: 1540001693-4

O Presidente da Cooperativa dos Mineradores Garimpeiros do Pará, 
Sr. Wanderson Nunes Bissoli, no uso das atribuições que lhe conferem 
o Estatuto Social, convoca seus Cooperados (que para efeito de quórum 
são sessenta e quatro cooperados), para a Assembleia Geral Ordinária, que 
será realizada na Sede da Cooperativa sito a Av. Rubi, s/nº., no Distrito de 
Moraes de Almeida, Município de Itaituba no Estado do Pará, no dia 28 de 
março de 2020, às 16:00 horas em primeira convocação com a presença 
de 2/3 (dois terços) dos cooperados com direito a voto; as 17:00 horas 
em segunda convocação com a presença de maioria simples (metade mais 
um) dos cooperados com direito a voto e as 18:00 horas, em terceira e 
última convocação , com a presença de no mínimo dez cooperados com 
direito a voto, para deliberarem sobre a seguinte ordem do dia:
a) Aprovação das contas da Cooperativa, referentes ao exercício 2019, que 
já foram submetidas ao Conselho Fiscal;
b) Discutir rateio das perdas ou rateio das sobras caso haja;
c) Eleição e posse do Conselho de Administração;
d) Eleição e posse dos Conselheiros Fiscais para o Exercício 2020;
e) Discutir metas e ações da Cooperativa para o ano de 2020;
f)  Demais assuntos de interesse da Cooperativa e que sejam de compe-
tência da Assembleia Geral Ordinária.

Moraes Almeida/PA, 10 de março de 2020.
Wanderson Nunes Bissoli

Presidente
Protocolo: 533249


